

KARVIAN KUNTATIEDOTE 3/2024

KUNNANVALTUUSTO

KUNNANVALTUUSTON KOKOUS

Aika: torstaina **26.9.2024** klo 19.00

Paikka: Kunnantalo, Valtuustosali

Käsiteltävät asiat löytyvät **20.9.2024** virallisesta kuulutuksesta kunnan verkkosivuilta ja kunnantalon ilmoitustaululta.

Voitto Raita-aho, kunnanvaltuuston puheenjohtaja

TEKNINEN TOIMI

ALV-MUUTOKSEN VAIKUTUS VESI- JA VIEMÄRILAITOKSEN MAKSUIHIN SEKÄ ARVOLISÄVEROLLISEEN TILAVUOKRAUKSEEN

Karvian kunnan Vesi- ja viemärlaitos tekee lukemalaskut päiväyksellä **31.8.2024** alv-muutoksen johdosta.

Veden ja jäteveden perusmaksut ja käyttömaksut **1.9.2024** lähtien

Vesi- ja viemärlaitoksen perusmaksut määräytyvät mittarikoon mukaan. Perusmaksut peritään erikseen vesi- ja viemärlaitosliittymistä.

Tiedustelut: vesilaskutuksen yhdyshenkilö Pii Lepola, puh. 040 1203907

VESILAITOS	nykyinen vuosimaksu sis. alv 24%	vuosimaksu sis. alv 25,5%
Perusmaksu mittarikoko 5 m ³	51,47 €	52,10 €
Perusmaksu mittarikoko 8 m ³	79,79 €	80,76 €
Perusmaksu suuremmat liittymät	137,27 €	138,93 €

VIEMÄRILAITOS	nykyinen vuosimaksu sis. alv 24%	vuosimaksu sis. alv 25,5%
Perusmaksu mittarikoko 5 m ³	62,92 €	63,68 €
Perusmaksu mittarikoko 8 m ³	79,11 €	98,71 €
Perusmaksu suuremmat liittymät	151,03 €	169,80 €

KÄYTTÖMAKSUT	nykyiset käyttömaksut sis. alv 24%	käyttömaksut sis. alv 25,5%
Vesi	1,53 €/m ³	1,54 €/m ³
Jätevesi	2,67 €/m ³	2,70 €/m ³
Suomijärven vok vesi	0,99 €/m ³	1,00 €/m ³

Arvonlisäveron muutos vaikuttaa myös kunnan tilavuokraukseen verollisten tilavuokrausten osalta. Vuokran arvonlisäveroton hinta pysyy ennallaan, alv muuttuu ja on **1.9.** lähtien 25,5%. Tämä nostaa arvonlisäverollisen vuokran loppusummaa veron korotuksen verran.

JÄTEHUOLTO TIEDOTTAA

Kylä-Karviantien varrella on kaksi mustaa tupakkaroskisastiaa. Yläosa on tarkoitettu tupakkaroskille ja alaosa muille roskille. Muistathan, että valaisinpylväissä on yhä vihreitä roskiksia, joihin voi laittaa myös koiraa ulkoiluttaessaan myös koirankakkapussin. Tupakka/roska-astioita tulee lähimpien 2 vuoden aikana lisää. Seuraavien sijoituspaikaksi kuntalaiset ovat toivoneet Kylä-Karviantien pohjoisosaa kevyenliikenteen väylän varrella.

HYVINVOINTIPALVELUT

ESTEETÖN LUONTORETKI KÄSKYVUORELLE

Lähde esteettömälle luontoretelle Käskyvuorelle Kihniöön **16.9.** Lähtö karviatalolta klo 10:00, paluu klo 14:45. Tervetulleita ovat ikäihmiset, erityisryhmät, omaishoitajat läheisten kanssa. Matka ja eväät maksuttomia. Ilmoittautumiset kunnantalon neuvontaan **13.9** mennessä p.02 572790. Muista kertoa erityistarpeesi.

MESTARUUS ON HALLUSSA

Karvian liikuntatoimi kiittää kaikkia kuntalaisia ahkerasta osallistumisesta Satakunnan haastepyöräilyyn. Karvia voitti ylivoimaisesti oman sarjansa polkien vapusta juhannukseen 57306 km ja oli koko kampanjan aktiivisin kunta 25.88 km/as. Kampanjan oheistapahtumia oli kaikkiaan 19 ja ne kestivät elokuun loppuun. Päätöskakkukahvit tarjottiin olohuoneella **28.8.2024**. Kiitokseksi aktiivisesta osallistumisesta jaettiin kaikille osallistujille haastepyöräily tuotteita; paitoja, sukia ja Liiku kestokasseja. Polkupyörä arvotaan joulun avauksessa, joten palauta pyöräilypassisi liikuntatoimistoon **10.9.2024** mennessä.

LIIKU SYKSYLLÄ -KAMPANJA KANNUSTAA LIKKUMAAN SYYSLUONNOSSA

Liikkuen läpi vuoden! syksy tarjoaa upeita luontoliikuntapaikkoja. Liikut sitten yksin, kaverin tai perheen kanssa, tee haaste eri lajien kokeiluun. Liiku syksyllä -kampanja **1.9.-30.11.2024** haastaa sinut luontoliikkumaan. Kirjauksia voi tehdä syksyn liikuntalajeista; frisbeegolf, kävely, sauvakävely, juoksu, pyöräily, maastopyöräily, melonta, retkeily, rullahiihto ja -luistelu, uinti, suunnistus sekä soveltava liikunta. Jokaiselle löytyy siis varmasti oma laji ja kaikki voi osallistua kampanjaan omien kilometritavoitteiden mukaan. Pääsääntöisesti kirjaukset tehdään Liikkuen läpi vuoden mobiilisovellukseen, mutta meillä on käytössä myös liikuntakortti (hae neuvonnasta tai kirjastosta), joka toimii hyvänä vaihtoehtona. Liiku syksyllä kampanja järjestetään yhteistyössä LiikU:n sekä kampanjaan osallistuvan 42 kunnan liikuntatoimen kanssa. LiikU ja kunnat arpovat kaikkien osallistujien kesken palkintoja, joista ilmoitetaan voittajille erikseen. Mobiili- ja nettikirjausohjeet löytyvät osoitteessa www.liiku.fi/syysliikkuja

KIINTORASTIT MOTIVOIVAT LIKKUMAAN

Päivitetty keskustan suunnistuskartta on valmis käytettäväksi. Leijonametsän ja keskustaajaman tuntumaan on laadittu kiintorastiverkosto, mikä sopii hyvin koululaisille, kuntoilijoille ja perheliikkujille. Kartta motivoi liikkumaan niin luontoliikkuja kuin matkailijoita. Iso kartta huoltorakennuksen seinässä. Karttoja saa Leijonametsän alun info taulun laatikosta, kunnantalolta ja kirjastosta. Liikunnan iloa ja rastien löytämisen riemua kaikille.

TERVEPÄIVÄ – DIGITAALINEN ELINTAPOOHJAUS

on terveydenhuollon ammattilaisten kehittämä, tutkimukseen perustuvaa tietoa tarjoava ja hyvinvoinnin lisäämiseen tarjoava palvelu. Tukenasi on 6 kk ajan viestiyhteys sairaanhoitajaan. Pakettiin kuuluu liikuntaneuvojan tekemät InBody-kehonkoostumusmittaukset valmennuksen alussa ja lopussa. Ohjaukseen paikkoja jäljellä vielä 10, varaa omasi ja ilmoittaudu Tiinalle viimeistään **5.12.2024**.

KARAOKEILLAT

kaiken kansan karaokeillat perjantaisin olohuoneen musiikkiluokassa klo 19-21. Vetäjinä toimivat koulutetut vertaisohjaajat. Tule laulamaan lempikappaleitasi ja tuo ystäväsikin mukaan. Lisätietoja hyvinvointipäällikkö p. 044 7727402.

LIIKUNTA KUULUU KAIKILLE

Liikuntatoimi on hanketuen turvin sekä yhteistyöverkoston että vertaisohjaajien avulla löytänyt uusia toimintamalleja kohdata iäkkäitä, jotka eivät enää omin avuin jaksakaan hakeutua ohjattujen liikuntapalvelujen pariin. On aloitettu matalalla kynnyksellä sekä ulkoiluystävällistä Leijonametsässä että pihatrefejä taloyhtiöiden pihapiirissä. Kerran viikossa kohtaamiset ovat olleet suosittuja. Pihapelit ja leikit kiinnostavat, väki viihtyy yhdessä ja iloinen puheensorina kuuluu kauas. Hankkeen kautta sähköavusteisten pyörien tuoteperhe on kasvanut. Lasten Wekarabussin rinnalle on hankittu kaksi liikuntarajoitteisten ja ikäihmisten kuljettamiseen, miksei perheliikkujen käyttöön sopiva, turvallinen ja kotimainen menopeli, nimeltä Kyläluuta. Kaikkia pyöriä lainataan yritysten, yhteisöjen ja yksittäisten kuntalaisten käyttöön. Varaukset p. 044 7727402.



OLOHUONEEN AUKIOLOAJAT

Willi Wekara leikki- ja pelinurkkaus Olohuoneessa (Kylä-Karviantie 18) on pyydettäessä käytössä. Valvojina voivat toimia kaikki aikuiset huoltajat, vanhemmat tai isovanhemmat. Samalla on päässyt muitakin lapsia mukaan huoltajiensa kanssa. Avaimet voi noutaa ja palauttaa kunnantalon neuvontaan. Lähde mukaan vapaaehtoiseksi valvojaksi. Tilaa voi varata myös yksityiskäyttöön lasten synttärpäiviksi 50 euron hintaan. Vuokraehtoihin sisältyy oma siivous sekä huonekalujen, leikkitavaroiden järjestys samoin kuin mallikuvissa. Tarkemmat ohjeet saa neuvonnasta avaimen haun ja vuokranmaksun yhteydessä. Varaukset hyvinvointipäälliköltä p. 044-7727402.

KARVIAN AA-RYHMÄ

kokoontuu kunnantalon kahviossa tiistai-iltaisoin klo 18. Kulku pääovesta.

NUORISOPALVELUT

NUORISOTILAT

Nuorisotila eli ”Nuokkari” aukeaa jälleen **12.8.2024** alkaen. Nuokkarin toiminta on tarkoitettu 5. luokkalaisille - 17-vuotiaille nuorille. Nuokkari on avoinna maanantaista keskiviikkoon klo 15-18. Siellä on joka päivä tarjolla pientä välipalaa, joten omia eväitä ei tarvita, mutta niiden syöminen tiloissa on sallittua. Nuokkarin tavoitteena on, että nuorilla on mieluisa paikka, jossa saa viettää vapaata aikaa itsekseen tai kaverin kanssa. Siellä on mahdollisuus monipuoliseen puuhasteluun, kuten pelailuun, askarteluun, dartsin heittoon, biljardin peluuseen tai vaikkapa kokkailuun. Nuokkarilla järjestetään myös erilaista ohjattua toimintaa. Nuokkarilla on aina paikalla täysi-ikäinen ohjaaja, ja pääasiallisena ohjaajana toimii Annukka Saarinen. Nuokkarilla järjestetään myös iltakahviloita ja discoja, joista ajankohtaisempaa tietoa löytyy muun muassa nuorisotilan instagram-tililtä: karvian_nuorisotila, tai facebookista: Nuorisotoimi Karvia.

BACK TO SCHOOL-KONSERTTI

Karvian nuorisovaltuusto järjestää **28.9.2024** Back to school -konsertin Kirin lavalla klo 20:00-00:00. Tapahtumassa yhteistyössä ovat Pohjois-Satakunnan Leader, Karvian Yrittäjät ja K-Market Lastula. Konsertissa menevä ja mukaansa tempaava bilebändi Noste esittää tämän hetken hittejä ja suosittuja klassikoita. Lipunmyynti alkaa portilta klo 20:00 ja bilebändi Noste esiintyy klo 21:00 alkaen. Lippuhinta on 5€. Tapahtuman suositusikäraja on 12-vuotiaat ja sitä vanhemmat nuoret.

RETKI KARMIVILLE KARNEVAALEILLE

Karvian nuorisovaltuusto järjestää retken Särkänniemeeseen Karmiville Karnevaaleille **19.10.2024**. Lähtö Karviatalon pihasta klo 11:30, paluukyyti Tampereelta lähtee viimeistään klo 21:00. Hinnat: Karvialaiset 20€, ulkopaikkakuntalaiset 40€. Hinnat sisältävät kuljetuksen ja karnevaalirannekkeen, paikkoja on rajoitetusti. Alle 12-vuotiaat mukaan huoltajan kanssa. Ilmoittaudu retkelle 1.10. mennessä laittamalla viestiä Heidi Nevalalle: 0405125646.

ETSIVÄ NUORISOTYÖ TIEDOTTAA Valtakunnallinen etsivän nuorisotyön yhteydenottojärjestelmä <https://yhteysetsivaan.fi/> on maksuton valtakunnallinen palvelu, jonka avulla nuoren yksilöinti- ja yhteystietojen sähköinen luovuttaminen nuoren kotikunnan etsivään nuorisotyöhön on tietoturvallista, sujuvaa, nopeaa, toimivaa ja vastaa tietosuoja-asetuksia ja saavutettavuusdirektiivin säännöksiä. Etsivään nuorisotyöhön voi edelleen olla yhteydessä myös suoralla kontaktilla, (Facebook) tai puhelimitse Etsivä nuoristyöntekijä Noora 044 5772698 ja Etsivä nuorisotyöntekijä Mikaela 044 5772697. Neuvonta on aina maksutonta, luottamuksellista, ja perustuu nuoren vapaaehtoisuuteen ja nuoren kanssa tehtävään yhteistyöhön.

RETKI IDEAPARKKIIN

Nuorisotoimi ja MLL järjestävät syyslomaviikolla (**vko 43**) 6. luokkalaisille ja sitä vanhemmille nuorille retken Seinäjoen Ideaparkiin. Ideaparkissa saa oman mielensä mukaan shoppailla, kahvitella tai vaikkapa viihtyä Duudson Parkissa. Nuorisotoiminta kustantaa matkat, mutta muuten reissu on omakustanteinen. Retki toteutuu, mikäli lähtijöitä on vähintään 15, ajankohta tarkentuu lähempänä. Varaa paikkasi laittamalla viestiä Annukalle **1.10.** mennessä 0447727513, annukka.saarinen@karvia.fi.

ELÄMYKSELLISIÄ RETKIPÄIVIÄ LAPSILLE JA NUORILLE

Karvian nuorisotoimi kustantaa syyslomaviikolla (**vko 43**) Karvialaisille lapsille ja nuorille Rajakallion ratsutilalla elämyksellisiä leiripäiviä. Leirillä on mahdollisuus monipuoliseen tekemiseen, kuten ratsastamiseen kentällä, maastossa tai kärryillä, eläinten hoitamiseen tai vaikkapa eväsretkeilyyn. Tilalta löytyy myös kepparirata ja mahdollisuus pelata frisbeegolfia. Leiripäivät alkavat klo 9:00 ja päättyvät klo 15:00 sisältäen lämpimän ruuan ja välipalan. Osallistumiseen ei ole tasovaatimusta, iloinen leirimiehi riittää! Varustaudu sään mukaisilla liikuntaan sopivilla vaatteilla.

Aikataulu: ma-ke (**21.-23.10.**) 1. - 6. luokkalaiset, to-pe (**24.-25.10.**) 7. luokkalaiset ja sitä vanhemmat nuoret. Leiri on osallistujalle maksuton, paikkoja on rajoitetusti. Varaa paikkasi **5.10.** mennessä laittamalla viestiä Jenni Rajakalliolle numeroon 050 5742280.

LIIKUNTANEUVOJAN LIIKUNTATARJONTA

1-LUOKKALAISTEN LIIKUNTAKERHO

tiistaisin karviasalissa klo 13-14. Koulun kerhotoimintaa.

KEHONHUOLTO

tiistaisin karviasalissa klo 18-18.45, 2€ kertamaksu.
Ihanan rentouttava koko kehoa huoltava harjoitus.

SENIOREIDEN TASAPAINOJUMPPA

keskiviikkoisin karviasalissa klo 10-10.45. Tasapainoa, liikkuvuutta, kehon hallintaa sekä lihaskuntoa parantavaa liikuntaa.

BOCCIA & CURLING

keskiviikkoisin karviasalissa klo 11-12. Tule mukaan hyvään jengiin pitämään hauskaa ja pelailemaan. Tunti sopii kaiken kuntoisille ja -ikäisille

VAUVAJUMPPA

torstaisin karviasalissa klo 11-11.45. Vauvajumppa on iloinen liikuntahetki sekä vauvalle että huoltajalle. Suositusikä 3-24kk

Liikuntaneuvoja Tiina Koskelta voit varata ajan liikuntaneuvontaan / kuntosaliohjaukseen / ravintoneuvontaan / lääkkeettömään unenhoitoon (+palautuminen). Liikuntaneuvoja tekee myös elintapaohjausvalmennusta, kesto n. 1 vuosi, sekä kuntotestejä ja InBody-kehonkoostumustestejä (InBody 20€). Terveyskioskista voit lainata liikuntavälineitä kokeiltavaksi kotiin; mm. sup-laudat, fatbiket (lisätietoa kunnan sivuilta).

TULOSSA:

- **Vauvan päivä pe 27.9. klo 10** – koko perheen yhteinen tapahtuma Leijonametsän laavulla. Ohjelmassa mukavaa yhteistä tekemistä, makkaranpaistoa ja mehu- ja kahvitarjoilua. Yhteistyössä Karvian liikuntapalvelut ja Karvian kirkkoalue
- **Torstai 10.10.** - Valtakunnallinen iäkkäiden ulkoilupäivä.

Liikuntaneuvoja Tiina Koski 040-7035618 Karvian liikuntapalvelut

KARVIAN VAPAA-AIKAPALVELUT - HARRASTEPIIRIT

Karviassa on taas erityisen laaja ja monipuolinen kattaus syksyn ohjaustoiminnoista. Tutustu tarjontaa ja valitse itsellesi ainakin muutama kiva harrastus. Kannustan myös kokeilemaan jotain aivan uutta. Haasta itsesi ja opit jonkun uuden taidon huomaamatta. Laajalla tarjonnalla pyritään ylläpitämään asukastyytyväisyyttä ja edistämään kuntalaisten hyvinvointia.



MAANANTAI

- 11.00-12.30 SENIORITANSSSI**, aloittelijat, Karviasali, 2 €, ilm./ohj. Maiju Kujanpää p. 044 5787238. **Alk. 2.9.**
- 11-13.15 RUNORYHMÄ Ainot ja Reinot**, Poikkitaiteilijat kerhotalo, 90€, ohj. Leena K./Petäjä-opisto, 90€ **Alk. 9.9.**
- 13.00-15.00 KOKKIS kerho**, 2 lk. Opinpolku, ohj. Niina Mattila.
- 17.00-18.00 TANKOTANSSSI**, junnuAkro 6-12v. Kulttuurikeskus Skantz, 5 vko/12 €, ohj. Hanna Härkönen. **Alk. 26.8.**
- 17.00-18.00 FUTISKOULU**, palloilusali, 7-12v tytöt ja pojat, ohj. Janar Vidar. **Alk 2.9.**
- 17.00-20.00 KÄDENTAITOKAHVILA II**, Karviatalo, 70€, ohj. Leila Lepistö/Petäjä-opisto. **Alk. 2.9**
- 17.15-18.00 PALLOKERHO**, Karviasali, 5-6v tytöt ja pojat, ohj. C-tytöt/Kiri
- 17.30- VPK:n NUORISO-OSASTO**, paloasema, tervetuloa kaikki 10-15v. Lauri Korpi 040 7448507. **Alk. 12.8**
- 17.30-20.30 KÄDENTAITOKAHVILA**, Marjasuon kylätalo, 70€, ohj. Leila Lepistö/Petäjä-opisto. **Alk. 2.9.**
- 18.00-19.00 TANKOTANSSSI**, 13v - aikuiset. Kulttuurikeskus Skantz, 5 vko/40 €, ohj. Hanna Härkönen. **Alk. 26.8.**
- 18.00-20.00 TELINEVOIMISTELU**, 2018 ja vanhemmat. Kiri. **Alk. 9.9**
- 18.00-18.45 TEHOJUMPPA**, Karviasali, 50€, ohj. Tiina Huhtala/Petäjä-opisto **Alk. 12.8**
- 18.00-19.30 ENGLANNIN UUSALKEET JATKO**, Opinpolku, 70€, ohj. Seija Virkkala/Petäjä-opisto. **Alk. 2.9.**
- 18.30-20.30 LUKKOPAINI**, Opinpolku, ohj. Tero Kuusela/Kiri **Alk. 26.8.**
- 20.00-21.00 LENTOPALLO**, palloilusali C-työt, ohj. Leena Koskinen/Kiri

TIISTAI

- 13.00-14.00 LIIKKARI 1. lk** Karviasali, ohj. Tiina Koski. **Alk. 3.9.**
- 13.00-15.00 KÄSITYÖKERHO 1.-2. lk.** Opinpolku, ohj. Päivi Nevala.
- 13.00-14.00 IKÄIHMISTEN PIHATREFFIT** olohuoneella, useita ohjaajia. **Alk. 10.9.**
- 13.00-15.00 KOKKIS 3.-4. lk**, Opinpolku, ohj. Niina Mattila.
- 14.00-17.00 KAHVIPUSSITAIDETTA**, Karviatalo, 70€, ohj. Leila Lepistö/Petäjä-opisto **Alk. 3.9.**
- 15.00-17.00 KÄSITYÖKERHO 7.-9. lk**, Opinpolku, ohj. Päivi Nevala.
- 15.00-17.00 KOKKIS 5.-6. lk**, Opinpolku, ohj. Niina Mattila.
- 15.30-16.15 TUOLIJUMPPA IKÄIHMISILLE**, Opinpolku, 40€, ohj. Anne Kokko/Petäjä-opisto **Alk. 3.9.**
- 16.30-17.15 HELPPO JA KEVYT JUMPPA**, Opinpolku, 40€, ohj. Anne Kokko/Petäjä-opisto **Alk. 10.9.**
- 17.00-18.00 LENTOPALLO**, palloilusali, E-D-junnut, ohj. Teppo Koivisto/Kiri
- 17.15-21.00 POSLIININMAALAU** Kirkonkylän koulu, 90€, ohj. Anna-Maija Yli-Kivistö/Petäjä-opisto **Alk. 3.9.**
- 17.30-18.30 LENTOPALLO**, Opinpolun sali, F-junnut, ohj. Saana Heiniluoma/Kiri **Alk. 20.8.**
- 18- VPK:n HÄLYTYSOSASTO**, paloasemalla. Kaikille yli 16 v. Lisätiedot Martti Välimäki 040 7027620, **alk. 13.8.**
- 18.00-18.45 KEHONHUOLTO**, Karviasali, ohj. Tiina Koski, 2 € / kerta. **Alk. 20.8.**
- 18.00-19.00 LIIKUNTALEIKKIKOULU** palloilusali, 2019-2020 syntyneet. Kiri. **Alk. 10.9**
- 18.00-20.30 KUDONTA**, Kirkonkylän koulu, 90€, ohj. Tanja Pajala/Petäjä-opisto. **Alk. 3.9.**
- 18.30-20.00 DIGITUKI**, Karvian kirjasto, maksuton, ohj. Mira Majamaa/Petäjä-opisto. **Alk. 10.9**
- 19.00-20.30 LENTOPALLO**, palloilusali, C-tytöt ja naiset, ohj. Leena Koskinen/Kiri
- 19.00-21.00 PUHALLINORKESTERI**, Kirkonkylän koulu, 90€, ohj. Reijo Kohtamäki/Petäjä-opisto **Alk. 3.9.**

KESKIVIIKKO

- 07.45-08.45 **LENTOPALLO**, palloilusali, C-tytöt, ohj. Saana Heiniluoma/Kiri
- 10.00-10.45 **SENIOREIDEN TASAPAINOJUMPPA**, Karviasali, ohj. Tiina Koski, maksuton. Alk. 21.8.
- 11.00-12.00 **BOCCIA & CURLING**, Karviasali, ohj. Tiina Koski, maksuton. Alk. 7.8.
- 13.15-14.45 **PISAMA-KUVATAIDKOULU A**, 6-8-vuotiaat, 106€, ohj. Mirva Valkama/Petäjä-opisto. Alk. 21.8
- 15.00-16.30 **PISAMA-KUVATAIDE B**, 10-12-vuotiaat, 106€, ohj. Mirva Valkama/Petäjä-opisto. Alk. 21.8.
- 15.00-17.00 **ERÄKERHO**, ohj. metsästysseurat.
- 15.30-17 **MINECRAFT 5.-6. lk**, etänä omassa kodissa.
- 17.00-17.45 **DANCE KIDS**, 5-7-vuotiaat tytöt ja pojat, Opinpolun sali, ohj. Kelly Milbach. Alk. 2.10
- 16.45-19.00 **PISAMA-KUVATAIDEPAJA I**, 14-16-vuotiaat, 134€, ohj. Mirva Valkama/Petäjä-opisto. Alk. 21.8.
- 17.30-19.00 **LENTOPALLO**, palloilusali, E-D-junnut, ohj. Teppo Koivisto/Kiri Alk. 14.8.
- 17.00-18.00 **KANGOO JUMPS**, Karviasali, 5€/kerta. Varaukset www.nettiaika.fi/karvianliikuntapalvelut. Alk. 4.9
- 17.30-20.45 **PUUTYÖ JA KORISTEVEISTO**, Opinpolku, 120€, ohj. Pekka Kuhna/Petäjä-opisto. Alk. 4.9.
- 18.00-18.45 **KAHVAKUULA**, Opinpolku, ohj. Tiina Huhtala/Petäjä-opisto Alk. 14.8.
- 18.00-20.00 **RYTMINEN VOIMISTELU**, Karvisali, 8-11 v. tytöt, ohj. Liliya Shalyapova
- 19.00-21.15 **KERAMIikka**, Kirkonkylän koulu, 100€, ohj. Mirva Valkama/Petäjä-opisto Alk. 4.9.

TORSTAI

- 11-11.45 **VAUVAJUMPPA**, Karviasali, ohj. Tiina Koski. Alk. 22.8.
- 13.00-15.00 **KÄSITYÖKERHO 3.-4. lk**, ohj. Päivi Nevala.
- 13.15-14.45 **PISAMA-KUVATAIDE C**, 8-10-vuotiaat, Kirkonkylän koulu, 106€, ohj. Mirva Valkama/Petäjä-opisto.
- 15.00-17.00 **KÄSITYÖKERHO 5.-6. lk**, ohj. Päivi Nevala.
- 15.00-16.00 **SÄHLY**, palloilusali pojat 1-3 lk, maksuton, ohj. Sauli Sartoneva. Alk. 5.9.
- 15.00-17.15 **PISAMA-KUVATAIDE II**, 12-14-v, Kirkonkylän koulu, 134€, ohj. Mirva Valkama/Petäjä-opisto 15.30-16.30
- 16.30 **FORTNITE 7.-9. lk**, etänä omassa kodissa.
- 16.00-17.00 **SÄHLY**, palloilusali tytöt 4-7 lk, maksuton, ohj. Sauli Sartoneva. Alk. 5.9.
- 17.00-18.00 **LENTOPALLO**, Opinpolun Sali, F-junnut, ohj. Saana Heiniluoma/Kiri
- 17.00-18.00 **SÄHLY**, palloilusali pojat 4-7 lk, maksuton, ohj. Sauli Sartoneva. Alk. 5.9
- 17.30-19.45 **TAIDEPAJA**, Karviatalon harrastetila, 90€, ohj. Mirva Valkama/Petäjä-opisto Alk. 5.9.
- 18.00-19.00 **PUMPPU**, Karviasali, 4 € kertamaksu, ohj. Petra Huhtamaa. Alk. 5.9.
- 18.00-20.00 **LENTOPALLO**, palloilusali, C-tytöt ja naiset, ohj. Leena Koskinen/Kiri
- 19.10-20.00 **LAVIS**, Karviasali, 4 € kertamaksu, ohj. Sari Penttilä. Alk. 19.9.

PERJANTAI

- 12-13.30 **TONKKUMI**, Karvisali, ikärajan ja maksuton, ohj. Eero Niemi.
- 18.30-19.30 **VOIMISTELU**, palloilusali, yli 12v aiemmin voimistelleet ja aikuiset. Kiri. Alk. 13.9
- 19.00-20.30 **KANSANTANSSI**, Sampola, 70€, ohj. Jaana Korpi/Petäjä-opisto. Alk. 6.9.
- 19-21 **KAIKENKANSAN KARAOKE**, olohuoneen musiikkiluokassa, ohj. vertaisohjaat. Alk. 20.9.

LAUANTAI

- 12.15-14.30 **TEATTERIPAJA**, Karviatalo, 40€, ohj. Mirva Valkama/Petäjä-opisto Alk. 7.9.

SUNNUNTAI

- 10.00-11.00 **KANGOO JUMPS**, Karviasali, 5€/kerta.varaukset www.nettiaika.fi/karvianliikuntapalvelut. Alk. 8.9
- 16 - **VPK:n VARHAISNUORTEN TOIMINTAKERHO**, 6-9v, myös nuoremmat voivat tulla, vanhempien kanssa. Joka kk:n ensimmäisenä sunnuntaina. Outi Liikala 040 5356037. alk. 1.9.
- 18.00-20.00 **RYTMINEN VOIMISTELU**, Karviasali, 8-11 v. tytöt, ohj. Liliya Shalyapova
- 18.30-21.30 **TUPATEATTERI**, Poikkitaiteilijat Ry:n kerhotalo, ohj. Leena Koivula/Petäjä-opisto Alk. 8.9.

YLEISIÄ SULKAPALLOVUOROJA

ma ja ke klo 15-17

Mahdollisista muutoksista ilmoitetaan järjestäjän omissa tiedotuskanavissa!



MLL KARVIA



- **PERHEKAHVILA 13.9.2024** alkaen parittomien viikkojen perjantaisin Olohuoneella klo 10-12. MLL:n perhekahvila on maksuton, matalan kynnyksen kohtaamispaikka niin lapsille kuin äideille, isille, mummuille, papoille, kummeille ja kaimoille. MLL tarjoaa aina myös pientä naposteltavaa aamupäiväleikkien lomassa. Toimintaa tukee Karvian Nuorisotoimi.
- **TUO TULLESSAS, VIE MENNESSÄS 14.- 18.10.** joka ilta klo 17-19 Karvia-talon kellarissa harrastetiloissa. Lastenvaatteiden ja -tarvikkeiden kierrätystapahtuma, jossa raha ei vaihda omistajaa. Tarkempia tietoja somekanavilla.
- **HALLOWEEN-DISKO 1.11.** Klo 18-21 ala-astelaisille. Samana iltana luvassa myös nuorille Halloween-bileet! Seuraa mainostusta somessa.

VERKOSTOSTA VETOVOIMAA - YHTEISTYÖHANKE

HEI YRITTÄJÄ!

Haluaisitko näkyvyyttä yrityksellesi ja samalla mahdollistaa paikkakunnan nuorten työllistyminen omalle kotipaikkakunnalle? Verkostosta vetovoimaa -yhteistyöhanke tarjoaa sinulle mahdollisuuden markkinoida yritystäsi ja työpaikkoja nuorille videoiden kautta. Kuvaamme yrityksessäsi nuorten TET-, kesätyö- tai harjoittelupaikkoja esittelevän videon ja jaamme sitä alueen oppilaitoksiin. Kiinnostuitko? Ilmoittaudu mukaan QR-koodista! Leader Pohjois-Satakunnan hallinnoima Verkostosta vetovoimaa -yhteistyöhanke kehittää Pohjois-Satakunnan alueen elinvoimaisuutta yhteistyössä kuntien ja yrittäjien kanssa. Hankeaika: **1.1.2024-30.6.2026**. Hanke on Euroopan maaseuturahaston osarahoittama.



Lisätietoa:

Projektipäällikkö Noora-Mari Syväluoma, noora-mari.syvaluoma@kankaanpaa.fi
Hankekoordinaattori Noora Elonen, noora.elonen@kankaanpaa.fi

MTK-KARVIA

MTK-KARVIAN HISTORIikki ON VALMISTUNUT. Kirja on saatavilla Kunnantalon infosta tai Wikli Groupin toimistolta (entinen Sarvelan koulu), sekä puheenjohtajalta Arto Ylilammilta, puh.040 7039890 tai sihteeri Reetta Ruhkalalta puh. 0400 642003 Kirjan hinta 30€ (käteinen)

TULEVAT TAPAHTUMAT:

- Seuraava kokous **3.10.2024** klo 18 Olohuoneella
- Maataloustuottajien kirkkopyhä **27.10.2024**
- Pikkujoulut (seuraa ilmoittelua) Pikkujouluissa muistetaan spv tehneitä jäseniä. Muistathan ilmoittaa sihteerille, mikäli tilallanne on tehty sukupolvenvaihdos.

Muistathan ilmoittaa myös mahdolliset yhteystietojen muutokset.

SPR KARVIAN OSASTO

Nälkäpäivän limpunmyynti ja lipaskeräys ke 25.9.2024 klo 10 – 17 ja to **26.9.2024** klo 10 – 17. K-Market Lastulan pihassa.

SPR:n Karvian osaston kahvila nuorisoseurantalo Sampolan kahviossa.

- Lokakuussa kahvila **ke 9.10.2024** klo 11 – 14.
- Marraskuussa ei kahvilaa. Marraskuussa joulujuhla, tarkempi päivä ilmoitetaan myöhemmin.



KIRJASTO

PETÄJÄ-OPISTON DIGITUKI 10.9.–10.12. tiistaisin klo 18.30–20. Digituki antaa henkilökohtaista ohjausta ja neuvontaa tietokoneen, älylaitteiden ja nettipalvelujen käyttöön ja ongelmatilanteisiin. Ajanvaraukset kirjastosta.

SATUTUNNIT alle kouluikäisille lapsille pe **13.9.**, **11.10.**, **8.11.** ja **13.12.** klo 9.30, kesto n. 30 min. Lämpimästi tervetuloa!

FUNTEERAAMO on uusi, Satakunnan hyvinvointialueella toimiva arkea helpottavan hyvinvointiteknologian lainaamo. Tule tutustumaan Funteeraamon toimintaan ja laitteisiin kirjastossa ma **30.9.** klo 11–15.30. Esillä muistin, turvallisuuden, hyvinvoinnin, kuulon ja näön apuvälineitä.

KIRSI KUNNAS 100 -juhlavuoden näyttely kirjaston tiloissa **1.10. - 8.11.** Näyttely on osa Kulttuurikeskus PiiPoon koordinoimaa Lasten runovallankumous -hanketta. Sopii kaikenikäisille, mutta aivan erityisesti lapsille! Vapaa pääsy. Tervetuloa!

HELI LAAKSONEN kirjailijavierana Karviasalissa 4.11. Kellonaika varmistuu myöhemmin. Seuraa ilmoittelua!

PELIVIIKOLLA 4.-10.11. pelataan taas lauta- ja seurapelejä kirjastossa. Peli-ilta to **7.11.** klo 15–19, tervetuloa mukaan yksin tai yhdessä kaverin kanssa!

SATAKIRJASTON E-LEHDET, E-KIRJAT JA E-ÄÄNIKIRJAT löydät kuntien yhteisestä E-kirjastosta. Lataa sovellus sovelluskaupasta. Ensimmäinen kirjautuminen vahvalla tunnistautumisella, minkä jälkeen kannattaa luoda oma käyttäjätunnus. Kysy lisää kirjastosta!

JOKO OLET KOKEILLUT OMATOIMEA? Omatoimiaikana kirjastossa voi lainata, palauttaa, lukea, noutaa varauksia, käyttää tietokoneita ja viettää aikaa itsenäisesti. Otathan huomioon muut kävijät. Tulostus ja skannaus vain palveluaikana. Viikonloppuisin päivän sanomalehdet ovat tuoreeltaan luettavissa vain sähköisesti <https://satakirjastot.epress.fi/>. ePressistä löytyvät lähes kaikki Suomessa ilmestyvät sanomalehdet. Omatoimikirjaston käyttöön tarvitaan kirjastokortin lisäksi pin-koodi. Tule & tutustu!

WILLIN KANSAN VIIKON - ohjelmaa kirjastossa:

- Heli Laaksonen ma **4.11.** Karviasalissa (kellonaika tarkentuu myöhemmin)
- Digituki ti **5.11.** klo 18.30–20
- Peli-ilta to **7.11.** klo 15–19
- Satutunti pe **8.11.** klo 9.30–10
- Kirsi Kunnas 100 -näyttely pe **8.11.** asti

Seuraa ilmoittelua tarkemmin tapahtumien osalta!

PALVELUAJAT	LOPPUVUODEN POIKKEUKSIA PALVELUAJOISSA
Ma, ke, pe 11–16 Ti, to 15–20 Aattoina 11–15	Pe 1.11. klo 11–15 To 5.12. klo 11–15 Pe 6.12. kirjasto avoinna vain omatoimisesti Ma 23.12. klo 11–15 24.12.–29.12. kirjasto avoinna vain omatoimisesti Ti 31.12. klo 11–15 Ke 1.1.2025 kirjasto avoinna vain omatoimisesti Ma 6.1. kirjasto avoinna vain omatoimisesti
OMATOIMIAIKA JOKA PÄIVÄ KLO 7-21	

YHTEYSTIEDOT: puh. 040 120 3912

kirjasto@karvia.fi

<https://satakirjastot.finna.fi/>

<https://www.facebook.com/karviankirjasto/>

KARVIAN KIRKOALUE

JUMALANPALVELUKSET

Su 1.9. klo 10:00 Messu kirkossa, Myyryläinen, Salomaa

Su 8.9. klo 10:00 Messu kirkossa, Myyryläinen, Salomaa.

Su 15.9. klo 10:00. Messu kirkossa, saarna Markus Alajoki Kansanlähetyksestä, Myyryläinen, Haavisto. Messun jälkeen kahvit ja lähettien tulojuhla seurakuntatalolla. Mukana Markus ja Heidi.

Su 29.9. klo 10:00. Messu kirkossa, Myyryläinen, Salomaa

Su 13.10. klo 10:00. Messu kirkossa Myyryläinen, Salomaa

Su 27.10. klo 10:00. Messu, Myyryläinen, Salomaa

La 2.11. klo 18:00. Pyhäinpäivän sanajumalanpalvelus, Myyryläinen, Salomaa

Su 3.11. klo 18:00. Sanajumalanpalvelus kirkonkylän laavulla, Myyryläinen, Salomaa

Su 10.11. klo 10:00. Messu kirkossa, Myyryläinen, Salomaa

Su 24.11. klo 10:00. Messu kirkossa, Myyryläinen, Salomaa

La 7.9. klo 14:00. 70- ja 75 vuotiaiden juhla, srk-sali.

Su 6.10 klo 18:00. Karvian Kirkkokuoron 90v juhlakonsertti Karvian kirkossa.

ILTARUSKON HARTAUDET keskiviikkoisin klo 13:00. **11.9. ja 13.11.**

ANNAKODIN HARTAUDET Keskiviikkoisin klo 14:00. **11.9. ja 13.11.**

KAISALAN HARTAUDET Torstaisin klo 13:00. **5.9, 3.10, 31.10** ja ehtoollishartaus **14.11.**

KOTOKAAREN HARTAUDET Torstaisin klo 14:00. **12.9., 17.10., 14.11.**

SARAN PIIRI, sarasteen kerhohuoneella tiistaisin klo 12:00. **3.9., 15.10., 12.11.**

DIGITUKI seurakuntasalissa perjantaisin klo 13:00

Diakoni Pasi opastaa digilaitteiden käytössä ja nettiasioinnissa.

Pe 27.9., 25.10., 22.11.

PÄIVÄPIIRI seurakuntasalissa keskiviikkoisin klo 11:30 **18.9., 9.10.**

Vieraana Liisa Myyryläinen, **6.11.,**

KIRKKOKUORON HARJOITUKSET torstaisin seurakuntatalon kerhohuoneella klo 18.00

5.9., 12.9., 19.9., 26.9., 3.10

KÄSITYÖPIIRIT **17.9, 8.10, 22.20, 5.11, 19.11 ja 3.12** klo 11:00- 13:00 Seurakuntasalissa.

PERHEKERHO keskiviikkoisin klo 10:30-12 kerhohuoneella.

Joulujuhla seurakuntasalissa ke **11.12.** Klo 11:00. Joulujuhla joulupuuroineen, joululauluineen ym. jouluisia ohjelmaa. Tervetuloa!

MOON KARVIASTA - INFO

- Moon Karviasta -myymälä-ompeleita ja sen toimintoja vetää nykyisin Taitoa ja Taidetta ry. Tarjoamme edelleen ompelu- ja korjauspalveluita. Kauttamme myös pesula- ja suutaripalvelut. Järjestämme vaihtuvia, kaikille avoimia käden taitojen työpajoja ja muuta toimintaa.

Tarkista aukioloajat ja lisätiedot: Facebookissa "Moon Karviasta, myymälä-ompeleita" ja avautuvilta verkkosivuilta www.moonkarviasta.fi

VANHUSTEN VIIKON OHJELMA:

Sunnuntai 6.10.

Karvian kirkkokuoron 90-vuotisjuhlakonsertti ja urkujen 50-vuotisjuhla Karvian kirkossa **klo 18**. Konsertin jälkeen juhlakahvit seurakuntasalissa.

Maanantai 7.10.

Mummodisko **klo 12** Olohuoneella- tapahtuma, johon ovat tervetulleita kaiken ikäiset, jossa etenkin ikäihmiset voivat vetää jalalla koreasti uusien hittien ja vanhojen klassikoiden tahtiin!

Varhaiskasvatus vierailee Kotokaassa **klo 9-11** välillä.

Tiistai 8.10.

Ikäkeskuksen palvelubussi Moon Karvia liikkeen pihassa

klo 9-11 ja Olohuoneella **klo 14-16**

Pihatreffit – Bingo Olohuoneella **klo 13**

Opinpolun 2. luokkalaiset oppilaat vierailevat Iltaruskossa ja Kaisalassa **klo 9-10** välillä.

TEHDÄÄN ARJESTA JUHLAA!

Keskiviikko 9.10.

Päiväpiiri seurakuntasalissa klo 11:30. Vierailijana Liisa Myyryläinen aiheella ”hyvä arki, hyvä mieli”. Tilaisuus alkaa kahvituksella.

Varhaiskasvatus vierailee Kotokaassa **klo 9-11** välillä.

Torstai 10.10.

Valtakunnallinen iäkkäiden ulkoilupäivä :

klo 9.30-10 Voimaa vanhuuteen-webinaari Karviasalissa

klo 10 taukojumppa Karviasalissa

klo 10.15-11 Lihasoppaa Karviatalolla

klo 11.15 toimintarasteja ja kahvittelua Leijonametsän laavulla

klo 12 hartaus Leijonametsän laavulla

Sunnuntai 13.10.

Vanhusten kirkkopyhä kirkossa, pappina Seppo-pappi.

Karvian Lions Klub hoitaa kuljetuksen ilmoittautuminen kyydeistä Anne Kokolle 9.10. mennessä.



WILLI HALLOWEEN
KULTTUURIKESKUS
SKANTZISSA
26.10.2024

TULOSSA KOKO PERHEEN TAPAHTUMA JA
MYÖHEMMIN K18 ILTAMAT

NR STUDIOON KAIKILLE AVOIMET AVAJAISET 1.11.2024 klo 15-20. Kylä-Karviantie 13 A (nykyinen Hiulun tila). Avajaisissa kevyttä tarjoilua ja ohjelmaa. Kello 18:00 kippistely ja puheet.

Uusista tiloista löytyy parturi-kampaamo, kauneushoitola, valokuvaamo sekä Karvia-Päivien toimisto. Pääyrityksen NR Studion Niinan lisäksi tiloissa toimivat vuokratuolilla Parturi-kampaamo Hiulun Paula sekä Kauneuskulma Unelman Eveliina. **Tervetuloa tutustumaan!**

Willin kansan viikko

Willin Kansan viikolla:

1.11. Tilateatterikatselmus, teema: Elämän jano

6.11. Patsasyhtye Karviasalissa klo 19

8.11. Willi Yö kunnantalolla klo 18 alkaen

Ohjelmalehtisiä saatavilla Karvian kunnantalolta ja paikallisista liikkeistä pari viikkoa ennen tapahtumaa.

Ilmoita tapahtumasi 22.9. mennessä sähköpostitse:
annukka.saarinen@karvia.fi

VUOKRATTAVANA

<p>VUOKRATAAN kiva yksiö keskeisellä paikalla Kylä-Karviantien varrella. Asunnossa hyvä varustelu (jääkaappi-pakastin, pyykinpesukone). Persoonallista asumista omassa rauhassa ilman seinänaapureita. Lisätietoja 0400 767581 / Paula Mäntyjoki</p>	<p>VUOKRATAAN saunallinen 38m² yksiö Aukustinkadulta. Asunnossa sähkölämmitys, autopaikka ja varasto. Lisätietoja 040 8385 658 / Jutta</p>
<p>VUOKRATAAN siisti yksiö 37m² kiertokadulla. Talossa esteetön kulku, valokuitu, sauna ja järvinäkymä. Lisätietoja 0400 837 615 / Terttu</p>	<p>VUOKRATAAN saunallinen kaksio 60,5m² Aukustinkadulla. Heti vapaana. Lisätietoja 02 5441 615 / Tili-Karvia Oy</p>
<p>VUOKRATAAN kolmio 73,5m² Aukustinkadulla. Taloyhtiön sauna käytettävissä. Heti vapaana. Lisätietoja 02 5441615 / Tili-Karvia Oy</p>	<p>VUOKRATAAN saunallinen kolmio 79,5m² Aukustinkadulla. Vapautuu 1.10.2024. Lisätietoja 02 5441615 / Tili-Karvia Oy</p>
<p>VUOKRATAAN siisti liike- /toimistolila Kylä-Karviantien varrella katutasossa isolla näyteikkunalla ja valomainospohjalla. Tilaan mahdollista yhdistää takahuone, joka sopii sosiaalitulaksi, varastoksi tai toimintatilaksi. Tule juttelemaan vaihtoehtoista, ota yhteyttä 0400 767581 / Paula Mäntyjoki</p>	

YHTEYSTIETOJA

KARVIAN TERVEYSASEMA

Iltaruskonkatu 1
Avoinna: ma - to 8 - 16, pe 8 - 15

- lääkäri
- hammashoitola
- aikuisneuvola
- sosiaalipalvelut
- lastenneuvola
- äitiysneuvola
- perhesuunnittelu

nyttteenotto (ajanvar. TI & TO 7:30-9:30)

LÄÄKÄRIN JA HOITAJAN

KESKITETTY AJANVARAUS:
040 652 4340

PERUSPALVELUKESKUS TAPALA

TAPALANKATU 20, KANKAANPÄÄ
ma-pe 8-15 02 577 3265

ma-pe 15-20, la-su 8-18 ja
arkipyhisin 8-18 044 577 3245

muina aikoina päivystys Satasairaalaassa,
soita ennen lähtöä yhteispäivystyksen numeroon

SATAKUNNAN KESKUSSAIRAALA

PÄIVYSTYSAPU 24H 116 117

KARVIAN APTEEKKI

Kylä-Karviantie 34 02 544 1040

Hyvinvointialueen internetsivut löydät
osoitteesta www.sata.fi

HAMMASHOITOLAN

SUORANUMERO & AJANVARAUS:
02 577 3550

Ajanvaraus ma-pe klo 8-15. Kaikki puhelut ohjautuvat
Kankaanpään keskitettyyn ajanvaraukseen.
Särkypäivystys virka-ajan ulkopuolella Satakunnan
Keskussairaalaassa puh. 02 621 3625.
Potilaat vain ajanvarauksen kautta.

VANHUSPALVELUT

ILTARUSKON PALVELUKESKUS

Iltaruskonkatu 7 044 577 3856
Keittiö 040 167 9146

Vastaava hoitaja,
asumispalvelu 044 772 7510

PALVELUKOTI ANNA

Iltaruskonkatu 11 044 577 3858
Kotihoito, palveluohjaaja 040 652 4330

PALVELUKOTI KOTOKAARI

Revonkatu 2 www.kotokaari.fi
24/7 040 136 7515
Sairaanhoidtaja (8-16) 040 136 7541

SOSIAALITOIMEN PALVELUT

sos.ohj. Irma Ekman 040 652 4312
Kuntavastaanotto ilman ajanvarausta ma 13-15.
Kuntouttava työtoiminta ja aktivoinnit
Karvialaisten kutyä ja aktivoinnit 044 577 2848
Marjaana Seppälä 044 577 3974
TYP-asiakkaat

ELÄINLÄÄKÄRI

Kylä-Karviantie 17 (kunnantalon pohjoispääty)
Mari Rantala 044 577 3850

Löytöeläimet
Kari-Matti Nikkola 050 321 4463

SATAKUNNAN PELASTUSLAITOS

Karvian paloasema, Riskunkatu 4
Kalustonhoitaja Petri Patokoski 044 701 7475

Palotarkastukset **Risto Rajala** 044 701 7461
risto.rajala@satapelastus.fi

Pohjois-Satakunnan päivystävä paloviranom.(24h) 044 701 7462

Karvian VPK:n päivystävä yksikönjohtaja (24h) 044 701 7476

Satakunnan pelastuslaitos (Tilannekeskus 24h) 02 621 1500
mm. roskien polttoilmoitukset

POLIISI

Kankaanpään poliisiasema
Paasikivenkatu 13, 38700 Kankaanpää vaihde 029 544 0501

Lupapalvelut avoinna ma, ke ja to klo 9-16
Lupapalveluihin suositellaan ajanvarausta!

Ajanvaraus ark. 8-16.15 029 541 9800
tai www.poliisi.fi/ajanvaraus

KARVIALAISIA TAKSINKULJETTAJIA

Tilava Taxi / Juha Yli-Karhula 040 688 5590
Tilava Taxi - PoSa-kydyit 040 688 5590

Taksipalvelu Hirvonen / Teemu Husu, Karvia 050 5232 777
Taksipalvelu Hirvonen - PoSa-kydyit 050 5232 777

KELA TAKSIT 0800 92 442

**HÄTÄTAPAUKSESSA SOITA YLEISEEN
HÄTÄNUMEROON 112**

KUNNANVIRASTO

Kylä-Karviantie 17 02 57 27 90

AVOINNA MA - TO KLO 8-15:45

PERJANTAISIN SULJETTU!

Sähköpostit: etunimi.sukunimi@karvia.fi
(ellei toisin mainittu)

Ala-Rämi Sirpa 044 772 7402

hyvinvointipäällikkö

Halme Matti 040 756 7629

rakennuspäällikkö

Hietaoja Velimatti 040 847 0654

tekninen johtaja

Hosiasluoma Tarja 040 022 1900

kunnanjohtaja

Jokinen Jessica 044 701 1819

maaseutusihteeri, jessica.jokinen@pori.fi

Koski Tiina 040 703 5618

liikuntaneuvoja

Lepistö Reetta 040 182 4170

varhaiskasvatusjohtaja

Lepola Pii 040 120 3907

toimistos sihteeri / tekninen toimi

Leppänen Jenna 040 159 1792

toimistos sihteeri / varhaiskasvatus
+ (kuntatiedote)

Patokoski Terhi 040 664 3986

tukipalveluesimies

Risulahti Minna-Mari 040 620 1934

hallintosihteeri

Ruuhikorpi Milla 044 772 7509

maaseutusihteeri, milla.ruuhikorpi@pori.fi

Saarin Annukka 044 772 7513

nuorisosihteeri

Sillanpää Mika 040 774 9213

hallinto- ja sivustysjohtaja (Ronkainen vir.sij.)

Tuuliniemi Arja 040 120 3901

toimistos sihteeri / yleishallinto

Välimäki Tarja 040 563 3574

siivoustyönohjaaja / tekninen toimi

Ylilampi Jenny 040 041 4018

Willi Karvia

KELAN ASIOINTIPISTE

kunnanvirastolla
MA, KE-TO 9-11 ja 12-15

KIINTEISTÖHOITAJAT

Talonmiespäivystys 044 772 7506

iltaisin 16-22,
viikonloppu pe klo 16 - ma klo 07

Hakanen Jari 040 683 1306

Vesi- ja viemärlaitos

Hietikko Teemu 040 677 1907

Liikala Olli 044 772 7502

Salo Juha 044 772 7501

Mettälä Jouni 040 701 4451

KOY / KARVIAN VUOKRATALOT

Soile Ala-Kantti 050 577 0819

Raiskio Vesa 044 772 7530

KOY vuokratilat kiinteistöhoito

Päivystys 040 833 2946

Talous- ja velkaneuvonta 02956 60407

Satakunnan oikeusaputoimisto
satakunta.velkaneuvonta@oikeus.fi

YHTENÄISKOULU OPINPOLKU

Haapasenkatu 3

Ranta Mervi 040 143 5151

rehtori

Mäki-Kantti Marjo 040 578 8276

vararehtori

Mustasilta Tiina 040 120 3913

toimistos sihteeri / kanslia

Korpi Jaana 040 120 3910

esikoulunopettaja

KARVIAN KUNNANKIRJASTO

Tyyni Tuulion katu 10 040 120 3912

<https://www.satakirjastot.finna.fi>

kirjasto@karvia.fi

Facebook: karviankirjasto

Minna Hautaluoma, kirjastonhoitaja

minna.hautaluoma@kankaanpaa.fi

Anne-Mari Kontiainen, kirjastovirkailija

anne-mari.kontiainen@karvia.fi

KIRJASTO AVOINNA:

Ma 11 - 16 To 15 - 20

Ti 15 - 20 Pe 11 - 16

Ke 11 - 16 aattoina 11-15

Omatoimiaika joka päivä klo 7-21

JÄTEHUOLTO

Karvian jätevedenpuhdistamon yhteydessä olevalle
kierrätyspisteelle voi palauttaa kartonkia, metallia, lasia,
nestemäistä ongelmajätettä, lampuja, akkuja, paristoja
ja jättepuuta. Sekajätettä ei toistaiseksi oteta vastaan.
Avoinna ma-to 8-16, pe 8-13.

HUOM! Lääkejätteet Apteekkiin!

Ympäri kuntaa sijaitsevat paperinkeräyspisteet ovat
kaikkien kuntalaisten käytössä.

K-Market Lastulan ja Rakennuspalvelu Tuomo Lehtosen
pihassa on pakkausjätteen kierrätyspiste, jonne voi
palauttaa pakkauslasia ja -metallia, kartonkia ja paperia.

Sopimusperusteinen jätteenkuljetus
Jätehuolto Japi Ay 040 013 8929

KAATOPAIKAT

Kooninkeitaan jäteasema 044 577 2639

Ruusilantie 79, 38700 Kankaanpää
Avoinna ma 10-18, ti ja to 14-18

www.kaatopaikat.com

**Koneyhtymä Hietikko & Raitaluoma ottaa puita ja
risuja vastaan** Sarapohjantie 111, 39960 Sarvela.
Paikalla on ohjeet ja kameravalvonta.

NUOHUSPALVELUT

Pohjois-Satakunnan Nuohuspalvelu Karviassa
torstaisin ja perjantaisin.

040 578 9222 tai 040 484 8177 nuohousaika.fi

Nuohous- ja rakennuspalvelu J.Keljo
040 761 6535, Kihniö

KIERRÄTYS- JA PAJATOIMINTA

KARVIAN KIERRÄTYSKESKUS

Tehtaantie 3, 39930 Karvia

044 577 2115

AVOINNA ma-to klo 9-17

www.valtti.fi/karvian-kierratyskeskus/

KARVIAN PUUOSASTO

Tehtaantie 3, 39930 Karvia

044 577 2132

Avoinna ma-to 8-16

www.valtti.fi/puuosasto-karvia/